
,,  
 
 Pronájem bytu 2+kk 

OMM-62/102 
 

Pronájem bytu 2+kk,  64,10 m² 
Pronájem bytu 2+kk, v přízemí, dům bez výtahu. Byt je 
členěn na 2 pokoje s kuchyňským koutem, komoru, 
koupelnu s vanou a samostatnou toaletu. Byt je vybaven 
kuchyňskou linkou, sporákem a digestoří. Byt je vytápěn 
ústředním dálkovým topením. K bytu náleží sklepní kóje. 
 
 Číslo bytu : 102 
 Kategorie : způsobilý k užívání 
 Nájem : 5.769 Kč / měsíc 
 Služby :   492 Kč / měsíc / 1 osoba 
 Služby:  5.155  Kč / měsíc / byt  
 Maximální počet osob: 5               
 Peněžní jistota : 17.307 Kč 
 Stavba : cihlová 
 Podlaží : 1 
 Podlahová plocha : 64,10 m2 
 Balkón : ne  
 Sklep : sklepní kóje 
 Parkování : před domem na komunikaci 
 Voda : dálkový vodovod 
 Topení : ústřední dálkové (kotelna v domě) 
 Elektřina : 230 V – není započítána do služeb 

 
 

Prohlídky bytu: na adrese nám. Svobody č. 62 
                          551 02 Jaroměř – Josefov 
 
Dne :  27.03.2024 v 8:00 hod a 16:00 hod 
           
Sraz v uvedený čas před vchodem do domu. 

 
Podání žádosti o přidělení bytu:  
od 28.03.2024 do 03.04.2022 do 17.00 hod. 
na podatelnu Městského úřadu Jaroměř (platí 
i pro poštovní zásilky) nebo elektronicky na 
epodatelna@jaromer-josefov.cz (do předmětu 
uvést OMM-62/102) 

 
Obálku označit: OMM - 62/102 – NEOTVÍRAT 

 
POZOR - ŽÁDOST MUSÍ  OBSAHOVAT! 

 
1. vyplněnou “Žádost o přidělení bytu” 

 
Tiskopisy naleznete na stránkách města 
https://www.jaromer-josefov.cz/ nebo ve 

     2. patře městského úřadu, dveře č. 202. 
 

Kontakt: Krnínská Jana, tel. 491 847 211 
 

                      
2024 – Město Jaroměř – odbor majetku města 

 

Pronájem bytu 2+kk       64,10 m²  Měsíční nájemné         5.769 Kč 
                                                                Penežní jistota           17.307 Kč 


